
 
 

 
COMUNE DI VALLE DI MADDALONI (CE) 

Avviso di gara 
Comune di Valle di Maddaloni– via IV Novembre, 34, tel. 0823/336281, fax 0823/336266, 
indice gara a procedura aperta per  LA GESTIONE, CONDUZIONE E MANUTENZIONE 
DEL DEPURATORE COMUNALE DI VALLE DI MADDALONI (CE) PER LA DURATA DI 
ANNI 4 (quattro)- C.I.G.:  67369979CA 
Finanziamento: fondi bilancio comunale. Importo complessivo appalto per anni quattro: E. 
112.000,00; Importo soggetto a ribasso: E. 108.198,56; Oneri sicurezza non soggetti a 
ribasso: E. 3.801,44.  
Ricezione offerte: 16/09/2016 ore 12. Apertura offerte: 20/09/16 ore 10 presso sede operativa  
Centrale Unica di Committenza con sede nel Comune di Ruviano (CE) C.so Umberto 1°- 
81010-RUVIANO (CE). Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
Bando integrale cui si rinvia per quanto ivi non indicato disponibile su: 
www.halleyweb.com/c061097/hh/index.php 
           Il responsabile area tecnica 
           arch. Antonio Del Monaco 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  8 Agosto 2016


	BURC n. 54 del  8 Agosto 2016

